[Iacintus, Dei gratia diaconus cardinalis 
Sancte Marie in Cosmidin, Apostolice Sedis 
legatus, omnibus presentes litteras inspecturis, 
salutem in Domino]. 
    [... Venientes ad legionensem urbem ratione 
legationis nostre, ad preces regis illustris 
Fredenandi, et Iohannis, legionensis episcopi, 
et Pelagii, abbatis monasterii Sancti Claudii, et 
legionensis populi, corpora sanctorum 
martirum Claudii, Luperci et Victorici de 
humili loco quo condita fuerant, compostellano 
et bracharensi archiepiscopis, ovetensi, 
astoricensi, zamorensi, salamantino et lucensi 
episcopis presentibus, et duodecim abbatibus et 
multa quoque clericorum et laicorum turba 
circumstante, super altare eiusdem ecclesie 
devote reposuimus... Nos, enim, omnibus vere 
penitentibus et confessis qui ad ecclesiam 
ipsius monasterii Sancti Claudii accesserint, 
dona sua offerentibus, et simili modo opere 
ecclesie benefacientibus, annuatim, de 
Omnipotentis Dei misericordia et Beatorum 
Petri et Pauli, apostolorum Eius, auctoritate 
qua fungimur confisi, X dies de iniunctis sibi 
penitentiis misericorditer in Domino 
relaxamus, dummodo diocesani voluntas ad id 
accesserit et consensus]. 
   [Datum Legione, X kalendas maii, anno ab 
Incarnatione Domini M C LXX III].